
ZPRAVODAJ

duben 2024 - červen 2024



duben 2024 - červen 2024

Úvodní slovo
Vážení a milí,

Léto je již v plném proudu a my vám přinášíme náš nový zpravodaj. Přijměte pozvání a
pojďte se spolu s námi poohlédnout za vším milým, co nám předešlé jarní dny přinesly.
Plnými doušky jsme si užívali prvních jarních paprsků a mnoho času trávili na čerstvém
vzduchu. Zrealizovali jsme mnoho procházek a výletů, kulturních akcí a vystoupení,
opékali buřty, sázeli květiny a svou návštěvou nás potěšily nejen děti ale i zvířátka. Jaro
jsme si jak se patří užili a již se velmi těšíme na to vše krásné, co nám léto přinese.

Přeji vám krásné a bezmezně pohodové léto

Bc. Lucie Kučerová, ředitelka

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 2



duben 2024 - červen 2024

Semínka naší budoucí úrody.
Přichází jaro a my si v ALZHEIMER HOME Prácheň připravujeme semínka naší budoucí
úrody a záhonky, kam budeme později přesazovat. 😊😉🌞🌷

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 3



duben 2024 - červen 2024

Pekařské tvoření.
Když není venku zrovna hezky, tak se v ALZHEIMER HOME Prácheň zabavíme a zpříjemníme
si den třeba výrobou lineckého pečiva ke kávě. 😉🤩 ☕

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 4



duben 2024 - červen 2024

Náš společný čas.
V Domově trávíme společný čas tak, jak si každý přeje… 🙂, společným povídáním u kávy,
trénováním paměti, nebo individuálním čtením na pokračování, kterým nám krátí čas
slečna Marie Šálková. Děkujeme 🤗💙

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 5



duben 2024 - červen 2024

Čarodějnický rej v ALZHEIMER
HOME Prácheň.
Užili jsme si krásný den s našimi čarodějnicemi 😊✨🥳

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 6



duben 2024 - červen 2024

Návštěva Mateřské školy Sluníčko
🌞

Návštěva Mateřské školy Sluníčko v ALZHEIMER HOME Prácheň. Děkujeme za krásné
dopoledne a za pěkné obrázky 🙂💙

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 7



duben 2024 - červen 2024

Květnová bohoslužba
I v květnu jsme v ALZHEIMER HOME Prácheň měli naši pravidelnou a oblíbenou bohoslužbu.
🙂🙏💜

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 8



duben 2024 - červen 2024

Náš volný čas.
Individuální aktivizace, aneb jak trávíme volný čas v ALZHEIMER HOME Prácheň. 😊🌞💪💙

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 9



duben 2024 - červen 2024

Dášeňka na návštěvě.
Do ALZHEIMER HOME Prácheň se na nás přišla podívat, naše psí kamarádka Dášeňka. 🙂🐕

Nechala se pohladit, pomazlit a i pamlsek se pro ni našel. 😉😋

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 10



duben 2024 - červen 2024

Sochy z písku v Písku.
V minulých dnech jsme využili krásné počasí 🌞 a vydali se do města na prohlídku soch z
písku, které u nás ve městě každoročně vyrostou. 😍 Procházku jsme zakončili návštěvou
cukrárny. 🙂☕🍰

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 11



duben 2024 - červen 2024

Kostel Jména Panny Marie.
V ALZHEIMER HOME Prácheň, jsme si udělali příjemný výlet a s klienty jsme navštívili v
Lomci u Vodňan, Kostel Jména Panny Marie. 😊🌞🙏💙

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 12



duben 2024 - červen 2024

Oslava narozenin.
V ALZHEIMER HOME Prácheň nezapomínáme na oslavy narozenin našich obyvatel se svými
spolubydlícími 🙂😍🎂🥳

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 13



duben 2024 - červen 2024

Výlet našich klientů ALZHEIMER
HOME Prácheň do ZOO Putim. 😊
🐇🐐

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 14



duben 2024 - červen 2024

Významná jubilea
Kdo oslavil narozeniny v dubnu?

Věra 85 let, Vlasta 88 let, Agnesa 89 let, Vlasta 92 let, František 71 let, Milada 96

Kdo oslavil narozeniny v květnu?

Jiří 69 let

Kdo oslavil narozeniny v červnu?

Antonín 83 let, Edith 90 let, Milada 86 let, Helena 89 let

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 15



POSLÁNÍ
• Posláním ALZHEIMER HOME Prácheň je poskytování kvalitní, komplexní,
individuálnězaměřené celoroční pobytové služby osobám trpícím zdravotním postižením,
kteří jižnemohou zůstat ve svém vlastním domácím prostředí.
• Služba je poskytována klientům, kteří vzhledem ke svému zdravotnímu stavu jsou
závislína pomoci jiné osoby, mají
sníženou soběstačnost v základních životních schopnostech a potřebují soustavnou péčia
dohled, které jim nemohou být
poskytnuty v jejich přirozeném prostředí. Dále umožňuje společenský kontakt,
poskytujepodporu při rozhodování, naplňování přání a vůle klienta s ohledem na jeho
možnosti aschopnosti.
CÍLE SLUŽBY
• Rozvíjet nebo alespoň zachovat stávající soběstačnost klienta a snaha udržet co
nejdélejeho schopnosti a dovednosti, které vedou k zachování kvalit jeho života.
• Zajistit klientovi bezpečné prostředí.
• Zabezpečit kvalitní a dostupnou zdravotní péči odpovídající zdravotnímu stavu klienta.
• Vytvořit kvalitní podmínky pro bydlení klienta včetně podpory dobré atmosféry apohody.
Rozvíjet sociální kontakty, podporovat přirozené vztahy s rodinou, přáteli.
• Přiblížit způsob života klienta co nejvíce
k životnímu standardu věkově srovnatelné
populace, žijící mimo zařízení.

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 16



Bc. Lucie Kučerová
Ředitelka zařízení

Kateřina Kučerová, Dis.
Vrchní sestra

Kamila Šindelářová, DiS
Sociální pracovnice

ALZHEIMER HOME Prácheň

17. listopadu 2444

397 01 Písek

Informační čtvrtletník ALZHEIMER HOME 17

+420 773 377 020
lucie.kucerova@alzheimerhome.cz

+420 773 377 011
katerina.kucerova@alzheimerhome.cz

+420 773 377 015
kamila.sindelarova@alzheimerhome.cz

tel:+420 773 377 020
mailto:%20lucie.kucerova@alzheimerhome.cz
tel:+420 773 377 011
mailto:katerina.kucerova@alzheimerhome.cz
tel:+420 773 377 015
mailto:kamila.sindelarova@alzheimerhome.cz

